
                     

2 0 2 0 年 4 月 2 1 日 

各      位 

会 社 名 株 式 会 社  フ  ジ  ト  ミ 
代表者名  代表取締役社長  細 金 英 光 

（ＪＡＳＤＡＱ・コード ８７４０） 
問合せ先  取締役業務本部長  新  堀   博 

電話 ０３－４５８９－５５００ 
 

2020年３月期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

当社は、この度の新型コロナウイルス感染拡大による政府による緊急事態宣言の発令に伴い、監

査手続きも含めた決算全般に係るプロセスに遅れが生じており、決算数値確定に時間を要する見

込みであるため、2020 年５月 14 日（木）に予定しておりました 2020 年３月期の決算発表を、５

月 21日（木）に延期することといたしました。 

 

なお、上記緊急事態宣言の発令に伴い、当社でも在宅勤務や時差通勤等の対応を図っており、事

業活動の一部について制約を受けておりますが、現時点では重大な影響は受けておりません。今後

の影響については精査中であり、2020年３月期決算短信においてお知らせする予定です。 

 

また、前事業年度については上記の影響を受けておりませんが、現在集計中であり、4 月 24 日

に業績見通しの開示を行う予定にしております。 

 

株主、投資家の皆さまをはじめ、関係者の皆さまにはご迷惑とご心配をおかけいたしますが、何

卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 


